
Zarządzenie Nr 12/2020 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Stepnicy 

 

Na podstawie § 10 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy, 

przyjętego uchwałą Nr X/123/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 7 lutego 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1435) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Stepnicy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stepnicy z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Stepnicy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy 

Jarosław Gruszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


